exercitium addit̄cium, pr̄ma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filium verberat.)
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)

exercitium additīcium, prīma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
Iūlius est pater quī dormit.
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filium verberat.)
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)

exercitium additīcium, prīma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
Iūlius est pater quī dormit.
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
Iūlia est puella quae cantat.
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filium verberat.)
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)

exercitium additīcium, prīma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
Iūlius est pater quī dormit.
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
Iūlia est puella quae cantat.
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filiū verberat.)
Aemilia est mater quae filiū verberat.
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)

exercitium additīcium, prīma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
Iūlius est pater quī dormit.
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
Iūlia est puella quae cantat.
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filiū verberat.)
Aemilia est mater quae filiū verberat.
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
Mārcus et Quīntus sunt puerī quī pugnant.
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)

exercitium additīcium, prīma pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ① Quis est Iūlius? (Iūlius est pater. Iūlius dormit.)
Iūlius est pater quī dormit.
- ② Quae est Iūlia? (Iūlia puella est. Iūlia cantat.)
Iūlia est puella quae cantat.
- ③ Quae est Aemilia? (Aemilia mater est. Aemilia filiū verberat.)
Aemilia est mater quae filiū verberat.
- ④ Quī sunt Mārcus et Quīntus? (Mārcus et Quīntus puerī sunt. Puerī pugnant.)
Mārcus et Quīntus sunt puerī quī pugnant.
- ⑤ Quid est Brundisium? (Brundisium oppidum est. Brundisium in Italiā est.)
Brundisium est oppidum quod in Italiā est.

exercitium addit̄cium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est māt̄er. Iūlia Aemiliam vocat.)
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)

exercitium addit̄cium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est mātēr. Iūlia Aemiliam vocat.)
Aemelia est mātēr quam Iūlia vocat.
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)

exercitium additīcium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est mātēr. Iūlia Aemiliam vocat.)
Aemelia est mātēr quam Iūlia vocat.
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
Mārcus est puer cuius pater centum servōs habet.
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)

exercitium additīcium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est mātēr. Iūlia Aemiliam vocat.)
Aemelia est mātēr quam Iūlia vocat.
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
Mārcus est puer cuius pater centum servōs habet.
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
Mēdus est servus quem dominus verberat.
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)

exercitium addit̄cium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est mātēr. Iūlia Aemiliam vocat.)
Aemelia est mātēr quam Iūlia vocat.
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
Mārcus est puer cuius pater centum servōs habet.
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
Mēdus est servus quem dominus verberat.
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
Iūlius est dominus quem servī timent.
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)

exercitium addit̄cium, altera pars

Ask and answer the questions below. Your answer will combine the two sentences in parentheses with a relative pronoun. Use either *quī*, *quae*, *quod*, *quem*, *quam* or *cuius*.

exemplum: Quis est Mārcus? (Mārcus puer est. Mārcus Iūliam pulsat.)
Mārcus est puer quī Iūliam pulsat.

- ⑥ Quis est Aemilia? (Aemilia est mātēr. Iūlia Aemiliam vocat.)
Aemelia est mātēr quam Iūlia vocat.
- ⑦ Quis est Mārcus? (Mārcus est puer. Pater Mārcī centum servōs habet.)
Mārcus est puer cuius pater centum servōs habet.
- ⑧ Quis est Mēdus? (Mēdus est servus. Dominus servum verberat.)
Mēdus est servus quem dominus verberat.
- ⑨ Quis est Iūlius? (Iūlius est dominus. Servī dominum timent.)
Iūlius est dominus quem servī timent.
- ⑩ Quis est Syra? (Syra est ancilla. Nasus Syrae foedus est.)
Syra est ancilla cuius nāsus foedus est.

VALETE!